关于证券期货经营机构自有资金退出万联证券万融添利7号

集合资产管理计划的公告

尊敬的投资者：

 万联证券万融添利 7 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）于 2026 年 1 月 5 日开放，允许投资者参与和退出。根据《万

联证券万融添利 7号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“管

理合同”）的约定，证券期货经营机构自有资金可按照“管理人自有

资金的参与和退出”条款的规定参与和退出，参与和退出金额符合管

理合同的规定。

经本集合计划注册登记机构确认，在本开放期万联证券股份有限

公司自有资金退出了本集合计划，退出份额为 2,625,530.24 份，确

认金额为 2,627,893.22 元。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2026 年 1 月 6 日

		2026-01-06T16:06:49+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司